
Eukanuba World Challenge 2017 
 

 
 
Českou republiku reprezentoval Aljašský malamut, WW.MultiCh. BIS. BISS. Lord Of The 
Rings Appalachian.  
Ve středu, 8. 3. 2017, se konala zahajovací schůzka, kde byl představen přesný plán 
rozlosování a prezentace jednotlivých psů.  
Všichni reprezentanti jednotlivých zemí se na základě losování rozdělili do 3 sekcí. 
Česká republika na základě losování získala jednu z nejtěžších kategorií, což je znatelné, dle 
finálních výsledků soutěže Eukanuba World Challenge. 
Přesné rozdělení do sekcí: 

 



 
Ihned po rozlosování probíhali zkoušky nástupů jednotlivých sekcí. A následně byl 
představeny prostor pro úpravu psů. K dispozici byli stoly, fény a další vybavení k úpravě psů. 
 

  
 
9. 4. 2017 
od 13:30 hodin probíhalo posuzování jednotlivých sekcí v kruhu 35 a 36. 
Rozhodčí byli rozlosování 10 minut před zahájením posuzování, a to konkrétně: 
Sekce 1 – Jean-Jacques Dupas, Francie 
Sekce 2 – Liz Cartledge, Anglie 
Sekce 3 – Carmen Navaro, Španělsko 
Posuzování předkola soutěže bylo možné sledovat online. 
 

 
 
 

 
 
 



V 17:30 hodin začali nastupovat všichni reprezentanti do závěrečného kruhu abecedně podle 
zemí.  

 
  
 

                          
 
V závěrečném kruhu se předvedl každý reprezentant a byli vybráni 4 postupující psi. 
Ze sekce 3 byli vybráni: 
Americký kokršpaněl – Finsko 
Tibetský terier – Německo 
Maltézský psík – Itálie 
Anglický Buldog – Jižní Korea 



 
10. 3. 2017  
V 17:30 začínalo posuzování BIS. Ze všech sekcí postoupili 4 jedinci. Celkem se posuzovalo 12 
reprezentantů a posuzování se ujal pan Laurent Pichard ze Švýcarska. Pouze ze sekce 3 zbyli 
jen 3 jedinci, protože Americký kokršpaněl, reprezentující Finsko, byl odchován BIS 
rozhodčím. Na základě rozhodnutí majitele a chovatele odstoupil z finálního výběru. 
Finální výběr padl na: 

1. Maltézský psík – Itálie 
2. Pudl – Rusko 
3. Anglický buldog – Jižní Korea 

 

 

 


